АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2021 № 73
Об утверждении графика проведения заседаний рабочей группы по имущественной поддержке субъектов МСП на 2022 год
В целях в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
1.Утвердить график проведения заседаний рабочей группы по имущественной поддержке субъектов МСП на 2022 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.                                                                                                     2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета Купинского района новосибирской области.               3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского района Новосибирской  области:                                       А.М.Парачь
Пересыпко
47-134
Приложение к распоряжению администрации  Ленинского

сельсовета № 73 от 24.12.2021
График проведения заседаний рабочей группы
по имущественной поддержке субъектов МСП на 2022 год

	Дата проведения заседания
	                         Тема заседания

	июнь 2022 года
	Выявление на уровне поселения муниципального имущества, пригодного для формирования и дополнения перечней имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства

	ноябрь 2022 года
	Дополнение перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)